
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИГНАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

МАЙНСКОГО РАЙОНА 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 

р.п. Игнатовка 

26.06.2025           № 27/45 

                                                                                                         
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района 

Ульяновской области от 21.11.2024 № 19/30  

 

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации  

государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, 

Уставом муниципального образования «Игнатовское городское поселение» 

Майнского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального 

образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района 

Ульяновской области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области от 

21.11.2024 № 19/30 «О прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Игнатовское 

городское поселение» Майнского района Ульяновской области на 2025 год и 

основных направлениях политики муниципального образования «Игнатовское 

городское поселение» Майнского района Ульяновской области в сфере 

приватизации на 2025-2027 годы » следующие изменения: 

1.1.  Перечень имущества, не являющегося акциями акционерных обществ,  

планируемого к приватизации путём продажи на аукционе, путём продажи 

посредством публичного предложения,  путём продажи имущества по 

минимально допустимой цене, раздела I Программы дополнить строкой:  

 

10. Нежилое здание площадью 772,4 кв.м, кадастровый номер 

73:07:070601:479, по адресу: Ульяновская область, Майнский 

район, с.Сосновка, ул.Новая Линия, зд.13, расположенное на 

земельном участке с кадастровым номером 73:07:070601:477, 

площадью 1056 кв.м, категория земель: земли населенных 

пунктов, вид разрешенного использования: клубы (залы 

встреч и собраний) многоцелевого и специализированного 

назначения 

II-IV 

кварталы 

 

 



2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Совета депутатов по бюджету, социальной и молодежной политике, местному 

самоуправлению. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                             

«Игнатовское городское поселение»                                                      В.П.Супрун 


